

## УКАЗ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

## ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ БАШТЫҢЫНЫҢ ЧАРЛЫЫ

## О награждении Почетной грамотой Главы Республики Тыва

За многолетний безупречный труд, высокие профессиональные достижения наградить

## ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ВАСИЛЬЕВА Джамбула Гармаевича — ветерана региональной общественной организации «Ветераны пожарной охраны, гражданской обороны и спасательной службы Республики Тыва», сторожа на складах в Государственном бюджетном учреждении Республики Тыва «Аварийно-спасательная служба»

КАЛИНИНУ Татьяну Александровну — ветерана региональной общественной организации «Ветераны пожарной охраны, гражданской обороны и спасательной службы Республики Тыва»

ХВОРОВУ Любовь Анатольевну — ветерана региональной общественной организации «Ветераны пожарной охраны, гражданской обороны и спасательной службы Республики Тыва»

ШАРАПОВУ Клавдию Матвеевну — ветерана региональной общественной организации «Ветераны пожарной охраны, гражданской обороны и спасательной службы Республики Тыва»

ЮРЬЕВУ Наталью Владимировну – ветерана региональной общественной организации «Ветераны пожарной охраны, гражданской обороны и спасательной службы Республики Тыва»

Глава Республики Тыва

г. Кызыл 25 октября 2022 года № 333



В. Ховалыг